

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 1295

Data Emissão: 09/09/2009

Cliente: SELGRON INDUSTRIAL LTDA (352)

RUA HERMANN ALTHOFF, 220 - ITOUPIAVAZINHA

89066-355 - BLUMENAU - SC

CNPJ: 85.121.820/0001-94

Insc.Est.: 252303393

ATT : 1 - MARCELINO HANSEN

Fone : (47) 2111-7777

Fax : 47 2111-7778

E-mail : marcelino@selgron.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 28 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Tipo frete: FOB

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
19P060010	PÇ	ITEM - SUPORTE DIR. PUX. AUX.	7,000	55,80	390,60	17,00	10,00	39,06	429,66
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
19P060020	PÇ	ITEM - SUPORTE ESQ. PUX. AUX.	7,000	55,80	390,60	17,00	10,00	39,06	429,66
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
19P060040	PÇ	ITEM - SUPORTE SENSOR PUX. AUX.	7,000	5,98	41,86	17,00	10,00	4,19	46,05
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
18F01321	PÇ	ITEM - BASE COLARINHO	2,000	199,20	398,40	17,00	10,00	39,84	438,24
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
18F02321	PÇ	ITEM - BASE TUBO FORM	2,000	56,40	112,80	17,00	10,00	11,28	124,08
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
18F02322	PÇ	ITEM - CORPO TUBO FORM	4,000	88,90	355,60	17,00	10,00	35,56	391,16
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
18P061230-1	PÇ	ITEM - SUPORTE DIR. PUX. AUX.	6,000	42,50	255,00	17,00	10,00	25,50	280,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
18P061240-1	PÇ	ITEM - SUPORTE ESQ. PUX. AUX.	6,000	42,50	255,00	17,00	10,00	25,50	280,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
18P061260	PÇ	ITEM - SPT SENSOR ROLO BAMBÁ	7,000	3,50	24,50	17,00	10,00	2,45	26,95
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73261900									
TOTAIS :					2.224,36			222,44	2.446,80